
菏泽市公安局交通警察支队办公用品购买项目（二次招标）成交公示

一、项目名称：菏泽市公安局交通警察支队办公用品购买项目（二次招标）

二、项目编号：SDLDHZ2019TP002

三、竞争性谈判公告发布日期：2019 年 5 月 15 日

四、开标日期：2019 年 5 月 23 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

七、采购小组成员名单：刘志强、刘海鹏、张慧冰

八、联系方式：

1.招标人：菏泽市公安局交通警察支队

地址： 菏泽市太原路 1219 号（杨庄路口）

联系人：刘志强

电话： 13505309696

2.招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：菏泽市牡丹区中华路万象广场六号楼十层 61007 室

联系人：黄显萍

电话：18678535978

发 布 人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2019 年 5 月 23 日

成交供应商 地址
成交金额

(元）

菏泽市牡丹区丰创办公用品有限公司
山东省菏泽市牡丹区菏兰路花都商

埠百货大市场 1号楼 2单元 301 室
3115.3


